AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2018

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento

dos interessados em participar da licitação que tem como objeto o REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-

LIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS PINTURA INTERNA E EXTERNA NOS PRÉ-

DIOS PÚBLICOS ONDE ENCONTRAM-SE INSTALADAS AS UNIDADES DE SAÚDE

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRIMAVERA DO LESTE, COM FOR-

NECIMENTO DE MATERIAIS E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO

DOS SERVIÇOS, que  os Anexos I -A e II-A  foram Suprimidos do edital, não devendo

os mesmos ser apresentados. Informo que as demais cláusulas e Anexos permanecem

inalterados.

A data de abertura, horário e local também permanecem inalterados, sendo no

dia 23 de julho de 2018 às 13:00 horas.

O Edital, Termo de Referência e Arquivo XML encontram-se à disposição dos in-

teressados no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: “CIDADÃO” – Editais e Lici-

tações”.

Primavera do Leste, 17 de julho de 2018.

Alessandra Amorim Santos
Pregoeira Oficial

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/